

Città Metropolitana di Napoli

A:

sigg. Consiglieri Comunali

sig. Sindaco

sigg. Assessori Comunali

Segretario Generale

Albo Pretorio on line

Live s.r.l.

Scuola Socrate

Romeo Gestioni

p.c. Prefettura di Napoli

Responsabili P.O.

Comando Carabinieri

Collegio dei Revisori

Comando Polizia Locale

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale in seconda convocazione per il giorno 14 settembre 2024, ore 9,30.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 40 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale:

Visto il Regolamento delle Adunanze Consiliari;

Premesso

che il Consiglio Comunale convocato in data 13.09.2024 riunito in prima convocazione è stato dichiarato deserto per mancanza del numero legale in quanto erano assenti al momento dell'appello alle 16.30 i consiglieri Chianese Antonio, Aprea Elena, De Magistris Luisa, Aria Teresa, Giaccio Teresa, Izzo Michele, Rusciano Nunzio, De Stefano Salvatore, Santoro Francesco, Fanelli Stefania, Savanelli Luigi, Schiattarella Barbara e Baiano Luigi;

AVVISA

che presso la Sala Consiliare ubicata nell'Auditorium della scuola "Socrate" sita in via Mario Musella, Marano di Napoli, è convocato, in via ordinaria e in seduta pubblica, in seconda convocazione il giorno 14 settembre 2024 alle ore 09:30 il Consiglio Comunale con il seguente ordine del giorno.

ORDINE DEL GIORNO

- Mozione di indirizzo presentata dalla Consigliera Barbara Schiattarella del gruppo Fratelli D'Italia, ai sensi dell'art. 53 del regolamento del Consiglio Comunale, avente ad oggetto "Previsione di un abbonamento mensile per i residenti e gli addetti del commercio per la sosta nelle strisce blu";
- 2. Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 52 del 16/07/2024 ad oggetto: Variazione in via d'urgenza al bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2024/2026, anno 2024 (art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000);
- 3. Ratifica deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 01/08/2024 ad oggetto: Variazione in via d'urgenza al bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2024/2026, anno 2024 (art. 175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000);
- 4. Proposta di riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194 co. 1 lett. e) e comma 2 del TUEL - Procedimento R.G. 1560/2023 Ruggiero Vincenzo e altri c/Comune di Marano di Napoli -Criticità strutturali immobile Via Vallesana n. 15 - Proposta al Consiglio Comunale di approvazione schema di scrittura transattiva;
- 5. Interrogazione presentata dalla Consigliera Stefania Fanelli della lista Fanelli "Città dei Diritti", ai sensi degli artt. 51 e 52 del regolamento del Consiglio Comunale, ad oggetto "Trasporto pubblico locale periferie in ginocchio navetta di via Romano" Question Time.

si comunichi il presente avviso, come previsto dal Regolamento del consiglio Comunale, a cura della segreteria ai soli suindicati consiglieri comunali assenti alla seduta in prima convocazione.

Marano di Napoli 13.09.2024

Il Presidente del Consiglio Comunale

Mosell fela

avv. Gaetano Mosella